
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE/2024 GERENCIA..  GERENCIA GENERAL     

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo
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Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871
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        .00

 157,364.17

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-01-11

2024-075-01-00-00-01-11

2024-075-01-00-00-01-11

UNIDAD DE ASESORIA Y PLANIFICACION PORTUARIA

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

 001

 010

 014

 005

 010

 019

MEJIA BARRIENTOS, ANA LUISA

XILOJ ZARATE  JULIO BARTOLOME

FLORES CRUZ,  NERY ALEXANDER

GUZMAN PEREZ  HILDA ISABEL

LEMUS PEREZ DE FONSECA, EVELIN ODILY

NATARENO RUIZ DE RECINOS, INGRID MARISOL

010780187730

010780195962

445-015169-3

010780188508

10780188354

10170293774

JEFE DE PLANIFICACION PORTUARIA

ASISTENTE TECNICO IV

TECNICO EN COMPUTO II

AUDITOR

PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

AUDITOR

04/11/1991

10/11/2004

17/11/2014

02/11/1993

18/11/1997

02/11/2011

 43,602.70

 22,579.24

 12,210.83

 27,353.38

 32,436.58

 19,821.82

 40,114.48

 20,772.90

 11,233.96

 25,165.11

 29,841.65

 18,236.07

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 42,114.48

 22,772.90

 13,233.96

 27,165.11

 31,841.65

 20,236.07

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  64,887.38

  13,233.96

  79,242.83

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     157,364.17

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO QUETZALES CON 17/100.- (Q     157,364.17)
PUERTO QUETZAL 28/11/2024

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
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